

**pachet de alimente gr16 04.04.2024 - pachet legme fructe gr16
27.03.2024**

I.D.: 95544707

Data publicarii 05.04.24 Coduri CPV 15897300-5 15300000-1

Pretul estimativ: 7.151,29 RON - 7.151,29 RON

Descriere: 1 afine buc 57 10.09 575.23 51.77 2 ardei gras rosu kg 10.20 20.18 205.87 18.53 3 ceapa kg 30 4.59 137.61 12.39 4 morcov kg 25 4.59 114.68 10.32 5 patrunjel rad kg 7 13.76 96.33 8.67 6 telina kg 7 9.17 64.22 5.78 7 dovleghi kg 7.90 10.09 79.72 7.18 8 verdeata buc 2 22.94 45.87 4.13 9 urzici kg 3 41.28 123.85 11.15 10 rosii kg 6.20 11.93 73.94 6.66 11 lamai kg 1.50 9.17 13.76 1.24 12 pere kg 19.20 11.01 211.38 19.02 13 usturoi kg 1 22.94 22.94 2.06 14 Cartofi kg 50 4.13 206.42 18.58 15 mere kg 57 6.42 366.06 32.94 16 portocale kg 19.50 8.26 161.01 14.49 17 varza rosie kg 5 8.26 41.28 3.72 18 banane bax bax 3.50 183.49 642.20 57.80 1 mere kg 18 6.42 115.60 10.40 2 ardei gras rosu kg 15.20 18.35 278.90 25.10 3 ceapa kg 25 4.59 114.68 10.32 4 morcov kg 32 4.59 146.79 13.21 5 patrunjel rad kg 5 13.76 68.81 6.19 6 telina kg 5 8.26 41.28 3.72 7 dovleghi kg 7.30 11.01 80.37 7.23 8 verdeata buc 2 22.94 45.87 4.13 9 usturoi kg 1 22.94 22.94 2.06 10 salata kg 6 18.35 110.09 9.91 11 ridiche kg 12 2.29 27.52 2.48 12 ceapa verde kg 2.20 18.35 40.37 3.63 13 castraveti kg 9.20 11.01 101.28 9.12 14 rosii kg 10.30 11.01 113.39 10.21 15 portocale kg 18.50 8.26 152.75 13.75 16 Cartofi kg 90 3.67 330.28 29.72 17 ardei gras galben kg 33.20 18.35 609.17 54.83 18 banane bax bax 4.50 183.49 825.69 74.31 19 baton peste (frosta) buc 27 27.52 743.12 66.88